
Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA

TEST ADE W 001597

Mer 28/05 Gio 29/05 Ven 30/05

Dott.ssa Graciotti                   

PATOLOGIA GENERALE

Dott.ssa Di Valerio          

MICROBIOLOGIA E 

MICROBIOLOGIA CLINICA

Mer 04/06 Gio 05/06 Ven 06/06

Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA
Dott. Bragina                                  

FISIOLOGIA

Corso di Laurea in Infermieristica-Polo didattico di Fermo A.A. 2024/2025                                                                                                                                                                                       

ORARIO LEZIONI 1° ANNO- II° SEMESTRE

Lun 28/04 Mar 29/04 Mer 30/04 Gio 01/05 Ven 02/05

Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Lun 05/05 Mar 06/05 Mer 07/05 Gio 08/05 Ven 09/05

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30
Dott.ssa Angelini             

INFERMIERISTICA PREVENTIVA e 

di COMUNITA'

Dott.ssa Angelini             

INFERMIERISTICA PREVENTIVA e 

di COMUNITA'

ADE W 00724 PATOLOGIA CLINICA CONOSCENZA E 

INTERPRETAZIONE DEI PRICIPALI ESAMI DI 

LABORATORIO                                                                          

Dott. Jacopo Sabbatinelli                                                               

ore 14.00-18.00

ADE W 00724 PATOLOGIA CLINICA CONOSCENZA E 

INTERPRETAZIONE DEI PRICIPALI ESAMI DI 

LABORATORIO                                                                          

Dott. Jacopo Sabbatinelli                                                               

ore 14.00-18.00

 Dott.ssa Graciotti                   

PATOLOGIA GENERALE
Dott.ssa Graciotti                   

PATOLOGIA GENERALE

 Dott.ssa Di Valerio                      

MICROBIOLOGIA e            

MICROBIOLOGIA CLINICA                                                        

Dott.ssa Di Valerio          

MICROBIOLOGIA E 

MICROBIOLOGIA CLINICA

Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA

11.30-12.30

12.30-13.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30
Dott.ssa Angelini             

INFERMIERISTICA PREVENTIVA e 

di COMUNITA'

Dott. Bragina                                  

FISIOLOGIA

Dott. Bragina                                  

FISIOLOGIA

Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA

Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA

TEST ADE W 001598

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

Mer 14/05 Gio 15/05 Ven 16/05

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30
  Dott.ssa Graciotti                   

PATOLOGIA GENERALE
Dott.ssa Graciotti                   

PATOLOGIA GENERALE

 Dott.ssa Di Valerio                      

MICROBIOLOGIA e            

MICROBIOLOGIA CLINICA                                                        

Dott.ssa Di Valerio          

MICROBIOLOGIA E 

MICROBIOLOGIA CLINICA

Lun 12/05 Mar 13/05

Dott.ssa Angelini             

INFERMIERISTICA PREVENTIVA e 

di COMUNITA'

Dott.ssa Angelini             

INFERMIERISTICA PREVENTIVA e 

di COMUNITA'

ADE W 00724 PATOLOGIA CLINICA CONOSCENZA E 

INTERPRETAZIONE DEI PRICIPALI ESAMI DI 

LABORATORIO                                                                          

Dott. Jacopo Sabbatinelli                                                               

ore 14.00-18.00

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

17.30-18.30

Lun 19/05 Mar 20/05

Corso di Laurea in Infermieristica-Polo didattico di Fermo A.A. 2024/2025                                                                                                                                                                                       

ORARIO LEZIONI 1° ANNO- II° SEMESTRE

Mer 21/05 Gio 22/05 Ven 23/05

3° SESSIONE ESAMI

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Lun 26/05 Mar 27/05

Dott.ssa Graciotti                   

PATOLOGIA GENERALE

 Dott.ssa Di Valerio                      

MICROBIOLOGIA e            

MICROBIOLOGIA CLINICA                                                        

11.30-12.30

12.30-13.30

Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

 Dott.ssa Di Valerio                      

MICROBIOLOGIA e            

MICROBIOLOGIA CLINICA                                                        

Dott.ssa Graciotti                   

PATOLOGIA GENERALE

Dott.ssa Angelini             

INFERMIERISTICA PREVENTIVA e 

di COMUNITA'

Dott. Bragina                                  

FISIOLOGIA

Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA

12.30-13.30

13.30-14.30

17.30-18.30

Lun 02/06 Mar 03/06

Dott.ssa Graciotti                   

PATOLOGIA GENERALE

Dott.ssa Di Valerio          

MICROBIOLOGIA E 

MICROBIOLOGIA CLINICA

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30



Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA

Corso di Laurea in Infermieristica-Polo didattico di Fermo A.A. 2024/2025                                                                                                                                                                                       

ORARIO LEZIONI 1° ANNO- II° SEMESTRE

 Dott.ssa Di Valerio                      

MICROBIOLOGIA e            

MICROBIOLOGIA CLINICA                                                        

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30 Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA

Dott. Bragina                                  

FISIOLOGIADott.ssa Graciotti                   

PATOLOGIA GENERALE

 Dott.ssa Di Valerio                      

MICROBIOLOGIA e            

MICROBIOLOGIA CLINICA                                                        

Dott.ssa Graciotti                   

PATOLOGIA GENERALE

17.30-18.30

Lun 09/06

Dott.ssa Angelini             

INFERMIERISTICA PREVENTIVA e 

di COMUNITA'

Mar 17/06 Mer 18/06 Gio 19/06 Ven 20/06

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

15.30-16.30

16.30-17.30

Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA

Dott.ssa Angelini             

INFERMIERISTICA PREVENTIVA e 

di COMUNITA'

Mer 11/06 Gio 12/06 Ven 13/06Mar 10/06

17.30-18.30

08.30-09.30

09.30-10.30

10.30-11.30

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-14.30

14.30-15.30

Lun 16/06

15.30-16.30

16.30-17.30

Dott.ssa Tufoni             

INFERMIERISTICA CLINICA      ore 

14.00-17.00

Dott. Bragina                                  

FISIOLOGIA


